

Rozpočet prací :

**Oblá 51C**

| popis                                               | MJ  | výměra | Kč / jednotka | Kč celkem |
|-----------------------------------------------------|-----|--------|---------------|-----------|
| <b>podlahářské práce</b>                            |     |        |               |           |
| Dmtž stávající podlahoviny vč. ekologické likvidace | kpl | 1,00   | 850,00        | 850,00    |
| Dmtž stávající podlahoviny hrany, schody            | ks  | 44,00  | 125,00        | 5 500,00  |
| přebroušení vč. vysátí                              | m2  | 11,80  | 42,00         | 495,60    |
| samonivelační stěrka 3 mm včetně penetrace          | m2  | 11,80  | 180,00        | 2 124,00  |
| PVC NFS plochy                                      | m2  | 13,00  | 315,00        | 4 095,00  |
| montáž PVC včetně lepidla                           | m2  | 11,80  | 89,00         | 1 050,20  |
| PVC NFS schody + hrany D + M                        | ks  | 44,00  | 665,00        | 29 260,00 |
| D+M soklík z PVC včetně lepidla                     | kpl | 1,00   | 650,00        | 650,00    |
| frézování, svařování PVC                            | kpl | 1,00   | 760,00        | 760,00    |
| přesun hmot                                         | kpl | 1,00   | 300,00        | 300,00    |

**celková cena bez DPH**

**45 084,80**

Statutární město Brno  
Městská část Brno-Nový Lískovec  
Úřad správy bytů a domů Úřadu městské části  
Oblá 75a, 634 00 Brno